
A inSTK.ÍVO^
MHÍ1PP087H894

''ťttUcío

Smlouva č. DOH/29/02/004288/2020

o finančním vyrovnání prostředků získaných z provozováni zóny placeného stáoí na území
městské částí Praha 16

uzavřená podle zákona č. 89'2012 $b., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů

Smluvní stran v:

I. Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1,

zastoupené Ing. Adamem Scheínherrem, MSc. Ph.D., náměstkem primátorky hl. m. Prahy 

JČO: 000 64 581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

č.ú.: 149024-5157998/6000

variabilní symbol: 432 KS: 558

(dále jen „město")

a

2. Městská část Praha 16

se sídlem Václava Ralého 23/3, 153 00 Praha • Radotín.

zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou městské části

IČO: 00241598

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s , Rytířská 29, l^aha 1 

o. ú.: 9021-2000861379/0800

variabilní symbol: 2415982020 KS: 558

(dále jen „městská část")



1. Před měl plném

P řcdmětem pl« ř n i tělo sni J o uv > j e fm a nčn í vy pořádá n í vy s I cd k u pro mést o z p rov ozov án í zo n> p) acen é h o 
stáni (dále jeři ..ZPS") za rok 201 7 mezi městem a městskou časti.

II. Platební ujednání

Za rok 20Id náleží městské části podíl ve výši 50 % z celkového výsledku z provozu 7.R$ (tj. rozdílu 
příjmu a výdajů) pro město po odečtení finančních vydají). Výsledný podíl pro městskou část ledy činí 
48 179,72 Kč (slovy: čiyřioel osm tisíc sto sedmdesát devět korun českých a sedmdesát dva haléK)}. 
uvedeny podíl bude převeden z účtu města na učet městské části do 14 kalendářních dnu od podpisu této 
smlouvv oběma smluvními stranami.

Výpočet:
Výsledek z provozováni ZP$ pro město po odečteni výdajů v roce 2019 
Podíl 7 celkového výsledku pro městskou část

96 259,43 Kč 
48 179,72 Kč

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva ic vyhotovena v 6 stejnopisech, z nich? každý ma platnost originálu. Město obdrží 
4 vyhotoveni a městská část 2 vyhotoveni.

2. Změny a dodatky této smlouvy musí byl provedeny p i sem né se souhlasem obou smluvních stran 
a budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

3 lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 6 odst I zákona ě. 340/2015 SK, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o regisiru smluv).

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tmu aby tato smlouva byla uvedenu v Centrální evidenci smluv 
(ChS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluv nich 
podmínkách, předmětu smlouvy. Číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašuji, že skutečnosti uvedene v této smlouvě nepovazují za obchodní tajemstv í ve smyslu 
§ 504 zákona c. 89/2012 SK. občanský zákoník (dále jen „občansky zákoník'*), a udéluii svolení 
k j ej i ch u žití a zve řcj nčn í bez stanov eni jakýchkoliv dal sic h pod m mek.

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovné neupravené sc řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku

6. V souladu s t? 43 odst. I zákona č 181/2000 $b„ o hlavním rnčstě Praze, ve zněni zákona 
tímto hlavní městu Praha potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada

hlavního města Prahy usnesením č. 2095 ze dne 24. 9. 2020
č. .303/2013 $b..

Ylčsfekú e;íst Pniha 16
V Pra,

Ing. Adam Scheinlterr. M$c. Ph D 

náměstek primátora hl m. Prahy síaiosta iněsiskč^ásti Praha 16

- 3 -12- 2020




